

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarihi ve Numarası:

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Ayçiçeği	Mildiyö ( <i>Plasmopara halstedii=Plasmopara helianthii</i> )	250 ml/100 kg tohuma
Balkabağı	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Biber	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Brokoli	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	50 ml/100 kg tohuma
Domates	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Havuç	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Hıyar	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
İspanak	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	200 ml/100 kg tohuma
Kabak	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Karnabahar	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	50 ml/100 kg tohuma
Karpuz	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Kavun	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Lahana	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	50 ml/100 kg tohuma
Marul	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Patlıcan	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	100 ml/100 kg tohuma
Semizotu	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	200 ml/100 kg tohuma
Soğan	Fide kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp.</i> )	50 ml/100 kg tohuma



ERTAR KİMYA  
Tarım Ürünleri ve Aletleri İmalat  
Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

## PALATİNE XL 350 ES

Emülsiyon Tohum İlacı (ES)

GRUP	A1:4	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	------	----------------------------

350 g/l Metalaxyl- M

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Solunması Halinde;** Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Solunma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

**Cilt ile Teması Halinde;** Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun.

**Göz ile Teması Halinde;** Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekirse derhal tıbbi yardım alın.

**Yutulması Halinde;** Yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

#### ANTİDÖTÜ ve TEDAVİSİ

Spesifik bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL:114

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

#### İÇİNDEKİLER

1. Metalaxyl-M

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ



#### UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

#### ZARARLILIK İFADELERİ (H)

- H302:** Yutulması halinde zararlıdır.  
**H317:** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
**H318:** Ciddi göz hasarına yol açar.  
**H400:** Sucul ortamda çok toksiktir.  
**H412:** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P273:** Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
**P363:** Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayınız.  
**P391:** Döküntüleri toplayınız.  
**P501:** İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf ediniz.  
**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir.
- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile önerilere mutlaka uyunuz.
- KULLANMADAN ÖNCE İYİCE ÇALKALAYINIZ.

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tohum ilaçlamasında, düz beton zemin, plastik leğen, beton havuz, metal bidon gibi ilaçlama kapları kullanılabilir. 100 kg tohum için önerilen bitki koruma ürünü miktarı 1-1.5 litre su içerisinde çözündürülür ve sonra karıştırma ile bu karışım bütün tohuma homojen olarak dağıtılır. Karıştırma işlemi kürek ve plastik eldivenlerle veya mekanik sarsıcılarla yapılır.

## KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

## İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Öncelikle ilaçlanacak tohumluk yabancı maddelerden ve tozdan arındırılmış ve gravitasyona tabi tutularak homojen bir hale getirilmiş olmalıdır. İyi ve güvenli bir uygulama için profesyonel ilaçlama ekipmanlarının kullanımı öncelikle tercih edilmelidir.

Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohuma püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinesi ile yapılabilir. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemin üzerine yayılarak homojen bir kaplama sağlanacak şekilde uygulama yapılır. İlaçlanmış tohum evvelce yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

### Bitki tahammülü

Tavsiye edilen şekilde kullanıldığında **PALATİNE XL 350 ES** tavsiye edildiği bitkilerce iyi bir şekilde tolere edilir. Tereddüt halinde bitki toleransı önceden kontrol edilmelidir.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

**PALATİNE XL 350 ES** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A1:4 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bir bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **PALATİNE XL 350 ES**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A1:4 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilemez. Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmak isteniyorsa önceden ön karışım testi yapılmalıdır.

ERTAR KİMYA  
Tarım Ürünleri ve Aletleri İmalat  
Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

# PALATİNE XL 350 ES

Emülsiyon Tohum İlacı (ES)

GRUP	A1:4	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	------	----------------------------

350 g/l Metalaxyl- M

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL:114

## FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

ERTAR KİMYA Tarım Ürünleri Aletleri İmalat Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Acıdereosb Mah. Zafer Cad. No: 8 Sarıçam/ADANA

Tel: 0 (322) 456 19 45 Faks: 0 (322) 456 19 47

info@ertarkimya.com.tr www.ertarkimya.com.tr



## DEPOLAMA DURUMU

Normal (şerin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.